
 
©  PKS - 2012 

č.č.č.č. 3 3 3 3    
2012 – 13  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz 

e-mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 22. října 2012 

INFORMACE VV A STK 
 

STK na svém jednání dne 17. 10. 2012 projednala následující body: 

• V pražských soutěžích je odložen různý počet utkání. V MP 1 je odložen jeden zápas, 
v MP 2 odloženo 8 utkání, MP 3 máme odloženo jedno utkání a nejvíce odložených je 
v MP 4, a to 9 zápasů. Většina utkání je odložena z důvodů, které všichni znají (kuželna 
Žižkov a kuželna Zvon), ale přesto je mezi odloženými i hodně těch, které odloženy být 
nemusely. Z výše uvedených důvodů STK apeluje na všechny vedoucí družstev a 
zároveň připomíná, že důvody k odložení zápasu jsou jasně dané pravidly a rozpisem 
soutěže a tato pravidla je nutné dodržovat. (Čl. 9 Pravidel – bod 2 Utkání musí být sehrána ve 
stanovených termínech, bod 4 Povolení k odložení utkání a předehrání utkání… může dát pouze řídící orgán 
soutěže (příslušný skupinář)….. na základě včasné a odůvodněné žádosti oddílu, bod 6 Jestliže družstva 
nemohou nebo nemohla ze závažných důvodů sehrát utkání ve stanoveném termínu, …STK (skupinář) 
nařídí pro jeho sehrání pevný termín. Při určení termínu přihlédne k termínu navrženému všemi účastníky, 
má-li jejich návrh k dispozici. Její rozhodnutí je konečné… a ROZPIS Mistrovství Prahy…..Změna termínů 
stanovených rozlosováním je možné jen ve zcela výjimečných případech, a to po předchozím schválení 
skupinářem a příp. uvědomění rozhodčího. Rovněž odložení nebo přerušení utkání z různých technických 
příčin (porucha ASK, výpadek el. proudu apod.) je nutno ihned nahlásit skupináři s novým dohodnutým 
termínem. Všechna odložená utkání se musí sehrát nejpozději 3 kola před skončením soutěže. Zápasy 
posledních tří kol lze odložit na pozdější termín jen se souhlasem STK. Nedodržení těchto směrnic bude 
pokutováno částkou 200,- Kč.) 

• Dalším bodem, kterým se STK zabývala je nadměrný počet špatně vyplněných nebo 
pozdě posílaných zápisů. STK připomíná v souvislosti s výše uvedenými „nešvary“ bod 
č. 17 Rozpisu Mistrovství Prahy (Řádně vyplněný zápis o utkání s výsledkem utkání je povinen zaslat 
vedoucí domácího družstva na předepsaném formuláři výhradně elektronicky (k dispozici je na stránkách 
PKS), nejpozději následující den po skončení utkání na e-mailovou adresu příslušného skupináře). 

• STK rozhodla o následujících pokutách: 

� Slavoj C zaplatí pokutu ve výši 100,- Kč za pozdní odeslání zápisu 5. kola 

� DP B zaplatí pokutu ve výši 100,- Kč za nezkontrolování registračních průkazů 
před utkáním mezi DP B a Radotínem B 

� Radotín B zaplatí pokutu ve výši 100,- Kč za nezkontrolování registračních 
průkazů před utkáním mezi DP B a Radotínem B  

 

 



©  PKS - 2012 

Poděkování 
Výkonný výbor a STK touto cestou děkuje Martinovi Berezněvovi, který vykonával funkci 
„skupináře“ MP 3 celých deset let a důvodu časové zaneprázdněnosti toho byl nucen zanechat. 
Martine, přejeme ti hodně štěstí v dalším osobním i kuželkářském životě!!! 

 

Časový harmonogram MP jednotlivých kategorií pro rok 2013 

 
27. 1. 2013 neděle Kvalifikace MP muži - 1 x 120 hs Eden 

26. 1. - 27. 1. 2013 sobota, neděle MP senioři na 2 x 120 hs Žižkov - Konstruktiva 

26. 1. - 27. 1. 2013 sobota, neděle MP seniorky na 2 x 120 hs Konstruktiva - Žižkov 

25. 1. 2013 pátek MP dorost a žáci na 2 x 120 hs a 1 x 100 hs Žižkov 

16. 2. - 17. 2. 2013 sobota, neděle MP muži na 2 x 120 hs Konstruktiva - Žižkov 

16. 2. - 17. 2. 2013 sobota, neděle MP ženy na 2 x 120 hs Žižkov - Konstruktiva 

16. 2. 2013 sobota MP junioři a juniorky na 2 x 120 hs Eden 

 

Změna sídla PTU 
VV a STK oznamuje, že Pražská tělovýchovná unie změnila svoje sídlo a nyní se nachází na 
adrese: Hanušova 347/16, box 31, 140 21 Praha 4, tel. 261 218 206, 261 215 365 email: ptu@bon.cz 

 

Naši oslavenci (září a říjen 2012) 
Září: 

 

 

 

 

 

Říjen: 

 

 

 

 

 

 

 

Hornych Jiří SK Uhelné sklady Praha 70 

Čermák Vladislav KK Konstruktiva Praha 60 

Vavřinec Tomáš TJ Sokol – Praha 
Vršovice 

50 

Prošek Daniel KK Slavoj Praha 50 

Zelenková Hana TJ Sokol Rudná --- 

Kašparová Pavlína PSK Union Praha --- 

Jícha Václav Sokol Admira Kobylisy 65 

Zinecker Jiří PSK Union Praha 65 

Přibyl Bohuslav Sokol Admira Kobylisy 55 

Plachý Miroslav SK Uhelné sklady Praha 50 

Kroftová Alena SK Meteor Praha --- 

Maštalířová Zdeňka KK Slavia Praha --- 



©  PKS - 2012 

Tabulky mistrovských soutěží po 7. kole: 

 
 MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. S.Rudná A 7 6 0 1 75:37 2458 12 
2. SK Meteor B 7 5 1 1 70:42 2416 11 

3. S.Admira 7 5 0 2 75:37 2407 10 

4. Konstrukt. D 7 5 0 2 66:46 2439 10 

5. KK Slavia 7 4 0 3 66:46 2491 8 

6. SK Meteor A 7 4 0 3 63:49 2456 8 

7. VŠTJ FS 7 3 0 4 58:54 2452 6 

8. S.Rudná B 7 3 0 4 54:58 2397 6 

9. S.Vršovice B 7 3 0 4 46:66 2432 6 

10. SK Rapid 7 2 1 4 52:60 2496 5 

11. TJ Praga 6 1 2 3 36:60 2385 4 

12. Velké Popovice 7 2 0 5 37:75 2393 4 

13. KK Slavoj C 5 1 0 4 26:54 2353 2 

14. Uhel.sklady B 6 1 0 5 28:68 2376 2  

 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. DP Praha 6 6 0 0 70:26 2340 12 

2. KK Slavia B 7 6 0 1 71:41 2378 12 

3. PSK Union B 6 5 0 1 72:24 2453 10 

4. S.Kobylisy B 5 4 0 1 48:32 2320 8 

5. S.Vršovice C 6 4 0 2 66:30 2380 8 

6. S.Rudná C 5 3 0 2 46:34 2301 6 

7. PSK Union C 6 3 0 3 44:52 2433 6 

8. SK Meteor C 7 3 0 4 50:62 2293 6 

9. US Praha E 4 2 0 2 32:32 2375 4 

10. TJ Radlice 6 2 0 4 35:61 2337 4 

11. SK Žižkov A 4 1 0 3 24:40 2342 2 

12. Konstruktiva E 6 1 0 5 34:62 2347 2 

13. US Praha D 2 0 0 2 4:28 2213 0 

14. SK Žižkov B 3 0 0 3 10:38 2225 0 

15. US Praha C 7 0 0 7 34:78 2230 0  

 
 MISTROVSTVÍ PRAHY III (po 6. kole) 

1. DP Praha B 6 6 0 0 78:18 2340 12 
2. S.Rudná D 6 5 0 1 66:30 2361 10 

3. Astra ZM B 6 5 0 1 59:37 2383 10 

4. Slavia D 6 4  0 2 56:40 2346 8 

5. S.Kobylisy C 6 4 0 2 54:42 2249 8 

6. Praga B 6 3 1 2 57:39 2325 7 

7. PSK Union D 6 3 0 3 48:48 2247 6 

8. SC Radotín B 6 3 0 3 45:51 2230 6 

9. Slavia C 6 2 0 4 43:53 2294 4 

10. Slavoj D 6 2 0 4 36:60 2326 4 

11. Rapid B 6 1 1 4 32:64 2257 3 

12. VŠTJ FS 5 1 0 4 34:46 2272 2 

13. Vršovice D 5 1 0 4 22:58 2167 2 

14. DP Praha C 6 0 0 6 26:70 2260 0  

 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. Velké Popovice B 5 5 0 0 64:16 2349 10 

2. SK Meteor D 7 5 0 2 76:36 2293 10 

3. Astra ZM 5 4 0 1 58:33 2320 8 

4. Sparta B 5 4 0 1 56:24 2180 8 

5. SK Žižkov C 6 4 0 2 51:45 2271 8 

6. DP Praha D 5 3 1 1 44:36 2098 7 

7. S.Rudná E 6 3 0 3 51:45 2284 6 

8. PSK Union E 6 3 0 3 38:58 2159 6 

9. TJ Zentiva 6 2 1 3 44:52 2202 5 

10. PSK Union F 5 2 0 3 28:52 2100 4 

11. Konstruktiva F 6 2 0 4 46:50 2321 4 

12. S.Kobylisy D 6 2 0 4 45:51 2224 4 

13. SK Meteor E 5 0 0 5 16:64 2146 0 

14. SC Radotín C 7 0 0 7 23:89 2127 0  

 

    

 

  DIVIZE AS 

1. Konstruktiva C 7 5 0 2 36,0:20,0 50,0:34,0 2530 10 

2. SC Radotín A 7 5 0 2 36,0:20,0 42,5:41,5 2520 10 

3. S.Benešov B 7 5 0 2 35,5:20,5 51,0:33,0 2635 10 

4. S.Brandýs A 7 5 0 2 32,5:23,5 52,0:32,0 2536 10 

5. S.Č.Pečky A 7 4 0 3 31,0:25,0 40,5:43,5 2513 8 

6. Astra ZM A 7 4 0 3 27,5:28,5 44,5:39,5 2502 8 

7. S.Vršovice 7 4 0 3 27,0:29,0 38,0:46,0 2514 8 

8. AC Sparta A 7 3 0 4 31,5:24,5 44,0:40,0 2593 6 

9. Ml.Boleslav B 7 3 0 4 28,5:27,5 41,5:42,5 2467 6 

10. K.Hora C 7 3 0 4 25,0:31,0 38,5:45,5 2432 6 

11. PSK Union A 7 3 0 4 22,0:34,0 37,5:46,5 2449 6 

12. S.Kolín B 6 2 0 4 21,0:27,0 34,5:37,5 2481 4 

13. Slavoj B 6 1 0 5 13,5:34,5 28,0:44,0 2442 2 

14. Kosmonosy B 7 1 0 6 17,0:39,0 33,5:50,5 2413 2 

 MLADÁ PRAHA- I. TURNAJ 
 Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Celkem Body Disciplína 

1. Májová Míla Radotín 285 122 407 15 100 hs 

2. Čonková Michaela Žižkov 264 69 333 14 100 hs 

3. Pražma Jan Rudná 238 85 323 13 100 hs 

4. Dvořák Marek Rudná 232 79 311 12 100 hs 

5. Pejsarová Lenka Vršovice 187 62 249 11 100 hs 

6. Kochánek Karel Slavia 182 52 234 10 100 hs 

7. Fatka Štěpán Rudná 144 54 198 9 100 hs 

8. Ptáčník Martin Rudná 140 56 196 8 100 hs 

9 Bendová Tereza Slavia 135 46 181 7 100 hs 

10. Pejsarová Gábina Vršovice 111 24 135 6 100 hs 


